[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _03.09.2009_ № 988/1_                                                                _03.09.2009_№ _988/1__
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в поста-

новление главы Чебоксарского
района от 31.12.2008г. № 1654

В соответствии с решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 28.01.2009 г. № 26-01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 27.11.2008 г. № 24-09 «О бюджете Чебоксарского района на 2009 год», п о с т а н о в л я ю:
Внести в приложение № 1 к постановлению главы Чебоксарского района от 31.12.2008 г. № 1654 «Об утверждении средств, выделенных из республиканского бюджета и бюджета Чебоксарского района на ремонт, содержание, строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования»  изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

stroy
25.09.2009
\\chebs-srv2\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0952.doc  стр. 2 из 1